correspondiente al predio ubicado en CR 34 22 06  AMERICAS, Armenia Q.  

2- Que una vez revisado nuestro sistema de información se encontró que  a la fecha de expedición del presente 

oficio, el predio ubicado en CR 34 22 06  AMERICAS matrícula  30633 tiene un saldo por pagar de seis 
millones seiscientos doce mil novecientos diez  pesos M/CTE ($6.612.910) , correspondiente a  setenta y 
cuatro 174 facturas vencidas.   

3. Respecto a la solicitud de PRESCRIPCION DEL COBRO en el ARTÍCULO 817 DEL ESTATUTO 
TRIBUTARIO, establece lo siguiente: TÉRMINO DE PRESCRIPCIÓN DE LA ACCIÓN DE COBRO. La acción